[image: Описание: gerb mini]
Российская  Федерация
Администрация  муниципального района «Заполярный район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от __.__.2020 № __п
п. Искателей
О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий из районного бюджета на возмещение недополученных доходов, возникающих                     при оказании населению услуг общественных бань

В соответствии с Уставом муниципального образования «Муниципальный район «Заполярный район» Администрация муниципального района «Заполярный район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: Par0]Внести в Порядок предоставления субсидий из районного бюджета                    на возмещение недополученных доходов, возникающих при оказании населению услуг общественных бань, утвержденный постановлением Администрации Заполярного района от 08.02.2017 № 22п (в редакции постановлений от 12.04.2017    № 60п, от 28.11.2017 № 230п, от 11.09.2018 № 176п, от 05.02.2019 № 24п,                           от 17.06.2019 № 95п, от 05.03.2020 № 41п), следующие изменения:
1.1. Пункт 4.1 исключить.
1.2. Пункт 4.2 изложить в следующей редакции:
«4.2. Расчет субсидии производится за период, указанный в заявлении                          о предоставлении субсидии на возмещение недополученных доходов, возникающих при оказании населению услуг общественных бань.
Указанный период для целей настоящего Порядка измеряется в календарных днях и не может в совокупности составлять менее 14 (четырнадцати) дней,                          на протяжении которых получателем субсидии оказывались населению услуги общественных бань.».
1.3. В пункте 4.3 слова «за отчетный месяц» заменить словами «за период, указанный в заявлении о предоставлении субсидии на возмещение недополученных доходов, возникающих при оказании населению услуг общественных бань,».
1.4. В пункте 4.4:
[bookmark: _GoBack]1.4.1. В первом абзаце слова «не позднее 20 (двадцатого) числа месяца, следующего за отчетным периодом» заменить словами «не позднее 20 (двадцати) дней со дня окончания периода, указанного в заявлении о предоставлении субсидии                    на возмещение недополученных доходов, возникающих при оказании населению услуг общественных бань».
1.4.2. В подпункте «в» слова «за отчетный период» заменить словами «за период, указанный в заявлении о предоставлении субсидии на возмещение недополученных доходов, возникающих при оказании населению услуг общественных бань».
1.5. В наименовании Приложении 2 слова «(месяц, год)» заменить словами «(период)».
1.6. В наименовании Приложения 3 слова «(месяц, год)» заменить словами «(период)».
2. Отделу экономики и прогнозирования Администрации Заполярного района (Ружникова О.П.) заключить в соответствии с настоящим постановлением дополнительные соглашения к действующим соглашениям (договорам)                                на предоставление субсидии на возмещение недополученных доходов, возникающих при оказании населению услуг общественных бань.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Администрации
Заполярного района                                                                                      Н.Л. Михайлова
image1.jpeg